
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 189/2010 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U z 2009r. Nr 157, poz. 1240) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 rok. 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 320zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

dochodów z zadań zleconych o kwotę 5 320zł zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządzeni ;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 320zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

wydatków z zadań zleconych o kwotę 5 320zł zgodnie z zał. Nr 2 a do zarządzenia.  

Budżet po zmianie: 

Dochody - 13 972 924zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 364 202zł,  

Wydatki - 15 732 924zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 364 202zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7280



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 189/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

DOCHODY  
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 5 320  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 320  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

5 320  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7280



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 189/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

w tym dochody z zadań zleconych 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 5 320  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 320  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

5 320  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7280



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 189/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 4 500 4 500 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 500 

 75095  Pozostała działalność  1 500  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 500  

801   Oświata i wychowanie 22 160 22 160 

 80101  Szkoły podstawowe  16 062  10 387 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 997  141 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 940  1 575 

  4260 Zakup energii  3 130 

  4300 Zakup usług pozostałych  125  1 933 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  39 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

 1 059 

  4410 Podróże służbowe krajowe  948 

  4430 Różne opłaty i składki  591 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych 

 388 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  583 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 562  1 580 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 539  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  100 

  4260 Zakup energii  45 

  4300 Zakup usług pozostałych  23  1 385 

  4410 Podróże służbowe krajowe  50 

 80104  Przedszkola  1 214 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 234 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  110 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  70 

 80110  Gimnazja  1 786  2 955 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  892  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  416  

  4300 Zakup usług pozostałych  2335 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  125 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

 90 

  4410 Podróże służbowe krajowe  110 

  4430 Różne opłaty i składki  478  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-

nych 

 150 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  145 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  6 024 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  258 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 766 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7280



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  750  

  4300 Zakup usług pozostałych  750  

852   Pomoc społeczna 5 320  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 320  

  3110 Świadczenia społeczne  5 161  

  4300 Zakup usług pozostałych  149  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  10  

   Razem 31 980 26 660 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7280



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 189/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 5 320  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 320  

  3110  Świadczenia społeczne  5 161  

  4300  Zakup usług pozostałych  149  

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  10  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7280



Uzasadnienie  
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239/2010 został zwiększony plan w dziale 852 o kwotę 5 320 zł 

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia społeczne i emerytalne. 

Na podstawie analizy potrzeb i realizowanych wydatków dokonano zmian w planie działu 750 i 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7280


		2013-06-27T15:48:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




